[image: image1.jpg]@

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 октября 2021 года № 335
г. Вельск

 О проведении публичных слушаний по вопросу

об утверждении проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Проект планировки территории городского поселения «Вельское» для строительства железнодорожного пути необщего пользования протяженностью 619,24 пм на земельном участке с кадастровым номером 29:01:220101:178 и части земельного участка с кадастровым номером 29:01:220101:6 в городе Вельск Архангельской области»
 В соответствии со статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по вопросу об утверждении проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Проект планировки территории городского поселения «Вельское» для строительства железнодорожного пути необщего пользования протяженностью 619,24 пм на земельном участке с кадастровым номером 29:01:220101:178 и части земельного участка с кадастровым номером 29:01:220101:6 в городе Вельск Архангельской области».
2. Определить  организатором проведения публичных слушаний,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, комиссию по Правилам землепользования и застройки городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утверждённую постановлением администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 04 июня 2021 года № 199.
3. Установить:
3.1. Место проведения публичных слушаний – г. Вельск, ул. Нечаевского, дом 3, кабинет 3.
3.2. Время проведения публичных слушаний – 28 октября 2021 года в    16 часов 30 минут.
4. Приём предложений и замечаний по выносимому на публичные слушания вопросу осуществляет организатор публичных слушаний по адресу: Архангельская область, город Вельск, улица Советская, дом  33, кабинет 4.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.

6. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                        Д.В. Ежов